公益事業実施申請書

一般社団法人日本舞踏教師協会 御中

 下記の通り公益事業を実施いたしますので、ご許可頂きたく申請いたします。

平成   年   月   日

印

開催予定日

会 場 名

住  所

          TEL   （    ）

対象者

参加人数予定

参加講師名

（代表連絡先番号）

デモンストレーター

内容

経費予定

備考

公益事業実施報告書

一般社団法人日本舞踏教師協会 御中

  下記の通り公益事業を実施いたしましたので、ご報告いたします。

平成   年   月   日

印

開催日時

会 場 名

住  所

TEL   （    ）

対象者

参加人数予定

対象者

参加人数予定

デモンストレーター

実施内容

実費経費

備考